[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __18.03.2011___

                                    №__19___

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы города от 22.10.2010 № 84

«О Регламенте Думы города Покачи»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 22.10.2010 № 84 «О Регламенте Думы города Покачи», в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Проект решения Думы города «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 22.10.2010 № 84 «О Регламенте Думы города Покачи» отклонить.

Председатель Думы города                                   Н.В. Борисова